

cofoco

Julemenu

Allergioversigt

Allergioversigt

Nedenfor finder du oversigten over indholdet i årets julefrokost.

Hvis du har spørgsmål sidder vi klar ved telefonerne til at tage imod dit opkald. Du kan selvfølgelig også sende os en mail med dit spørgsmål, og vi vil vende tilbage hurtigst muligt.

Telefon +45 70 70 15 88

E-mail jul@cofoco.dk

Telefontider 10-16 (mandag - lørdag)

Garvad laks

Ingredienser: Laks, salt, dild.

Rævesauce

Ingredienser: brun farin, Sød sennep (vand, eddike, glukose-fruktosesirup, sukker, **hvedemel**, **6% sennepsmel**, salt, modstivelse, krydderi (karry, gurkemejerod, koriander), surhedsregulerende middel (E330), konserveringsmiddel (E202), sennep (vineddike, vand, **sennepsfrø**, salt), Creme Fraiche (**fløde 38%**, **mælkesyrekultur**), dild.

Dild

Sild med syltede rødløg & kapers

Ingredienser: Marinerede sild (**sild**, 45%, sukker, vand, løg, salt, eddike, krydderier, krydderi ekstrakt, konserveringsmiddel (E202, E211) syltede rødløg(Rødløg, vand, Sukker, eddike), capers(capers vand, eddike og havsalt).

Hønsesalat

Ingredienser: Rapsolie, kogt kylling (97% kyllingebrystfilet, risstivelse, salt, dextrose), champignon, creme fraiche (**fløde 18%** fedt, mælkesyrekultur), cornichoner i lage (små agurker, lage, eddike, salt, perleløg og **sennepsfrø**), saltørrede tomater, grov sennep (vand, sennepsfrø, lagereddike, salt, hvidvinseddike, sukker, krydderier), past. **æggeblommer**, sennep (vineddike, vand, **sennepsfrø**, salt), salt, citronsaft, paprika edelsüss Konserveringsmiddel (E202, E211, E223), Surhedsregulerende (E330, E500).

Stegt bacon

Ingredienser: 94% svinebrystflæsk, vand, salt, dextrose), stabilisator(E450,E451,E407a),antioxidantmiddel E301,konserveringsmiddel E250).

Leverpostej

Ingredienser: 32% kalvelever, oksetalg, vand, **hvedemel**, løg , salt, krydderier, sojaprotein, sukker, konserveringsmiddel (E202)

Ærteskud

Syltede rødbeder

Ingredienser: Rødbeder, eddike, sukker, salt, kanel, laurbærblade, peber, stjerneranis, nelliker.

Stegte svampe

Ingredienser: Champignon, rapsolie, salt.

Frikadeller

Ingredienser: Kalv og flæsk 12% (53%), **sødmælk**, løg, **æg**, rasp (**hvedemel**, vand, salt tilsat jod, tørgær), **smør**, salt, rapsolie, peber.

Asier

Ingredienser: 70% asier, 15% sukker, 8% vand, 6% eddike, salt, krydderier (indeholder **sennepsfrø**), krydderiekstrakt, surhedsregulerende middel (E330).

Confiteret andelår

Ingredienser: Andelår, salt.

Syltede svesker

Ingredienser: Svesker, eddike, sukker, vand.

Grønkålssalat

Ingredienser: Rødkål, kogt perlebyg (**perlebyg**, vand, salt), grønkål, Ingrid Marie æbler, rapsolie, tørrede tranebær (60% tørrede tranebær, rørsukker, solsikkeolie), **hassel nødder**, æbleeddike, sennep (vineddike, vand, **sennepsfrø**, salt), honning, salt.

Rugbrød

Ingredienser: Vand, **rugmel**, **rugkerner**, **kærnemælk**, hørfrø, solsikkekerner, græskarerner,maltestrat(**byg**), salt med jod, gær.

Surdejsbrød

Ingredienser: Vand, **Hvedemel**, **ølandshvedemel**, salt med jod, gær.

Smør

Ingredienser: Smør.

Risalamande

Ingredienser: Sødmælk, piskefløde, grødris, **mandelsplitter**, vand, flormelis, salt, vanilje.

Kirsebærsaucen

Ingredienser: Kirsebær (40%), sukker, vand, kirsebærsaft (15%) fra koncentrat, fortykningsmiddel: Modificeret majsstivelse, konserveringsmiddel: Kaliumsorbat, naturlig kirsebæraroma, mandel bitter olie.